



## OBEC HUŠTĚNOVICE

Obecní úřad Huštěnovice, PSČ 687 03, Zlínský kraj  
tel.572 585 071,572 585 135, fax 572 585 136, e-mail:hustenovice@hustenovice.cz



Huštěnovice  
23.11.2016

Věc

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**  
k č.j. OUHUST0541/2016 ze dne 10.11.2016

### Požadované informace:

**1.Seznam všech aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtu**

Odpověď: 5223721/0100  
35-1346660297/0100  
107-9310740267/0100  
94-5311721/0710  
2006-5311721/0710

**2.Darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední**

Odpověď: požadovaná darovací smlouva je přiložena jako příloha tohoto dopisu

Za poskytnutí výše uvedených informací nebudeme požadovat žádnou finanční úhradu.

S pozdravem  
Aleš Richtr, starosta obce

Aleš  
Richtr

Digitálně podepsal  
Aleš Richtr  
Datum: 2016.11.24  
12:01:09 +01'00'

## DAROVACÍ SMLOUVA

**OBEC HUŠTĚNOVICE**  
**HUŠTĚNOVICE 92, 687 03**  
**IČ: 00290971**

číslo bankovního účtu: 5223721/0100

zastoupená starostou obce Alešem Richtrem

(dále jen dárce)

a

**Oblastní charita Uherské Hradiště**  
**Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště**  
**IČ: 44018886**

číslo bankovního účtu: 1044929/0300

zastoupená statutárním zástupcem ing. Jiřím Jakešem

(dále jen obdarovaný)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu podle ustanovení § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1. Dárce na základě této smlouvy dobrovolně přenechává obdarovanému finanční částku ve výši 1.000 Kč (slovy: jedentisíkorunčeských) na svou činnost a obdarovaný tento dar dobrovolně přijímá.
2. Výše uvedená finanční částka bude převedena z bankovního účtu dárce na bankovní účet obdarovaného vedený u ČSOB, číslo účtu 1044929/0300, variabilní symbol platby 00290971, do 30 dní od podpisu této smlouvy.
3. Finanční dar není účelově určený.
4. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž dárce i obdarovaný obdrží po jednom výtisku.
6. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

7. Tato darovací smlouva byla schválena na veřejném zasedání Zastupitelstva obce Huštěnovice dne 8.6.2016, usnesením číslo 9/10/2016.

Huštěnovice ..... 22 -06- 2016

29. 6. 2016

**OBEC HUŠTĚNOVICE**  
**HUŠTĚNOVICE 92**  
**PSČ 067 03**

..... *H.*

dárce



..... *Jana Jeklová*

obdarovaný